
 

 

Liepājas pilsētas dome 

Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: pasts@liepaja.lv, www.liepaja.lv 

 
SĒDES PROTOKOLS 

LIEPĀJĀ 
 
2021.gada 18.februārī 

 
Nr. 2 

Ņemot vērā Covid-19 infekcijas izplatības pārvaldības likuma 2.panta pirmās 
daļas 2.punktu, Ministru kabineta 2020.gada 9.jūnija noteikumu Nr.360 
"Epidemioloģiskās drošības pasākumi Covid-19 infekcijas izplatības ierobežošanai" 6.8. 
un 6.9.apakšpunktu un Liepājas pilsētas pašvaldības administrācijas 2020.gada 
21.decembra rīkojuma Nr.247/2.1.1 “Par papildus nosacījumiem Covid-19 infekcijas 
izplatības ierobežošanai un rīcībai ārkārtējās situācijas laikā” 2.3.apakšpunktu, Liepājas 
pilsētas domes sēde notiek, izmantojot videokonferenču rīku Zoom Meeting. 
 
Sēde sasaukta 2021.gada 18.februārī pulksten 12:00. 
Sēde atklāta 2021.gada 18.februārī pulksten 12:01. 
Sēdi vada DOMES PRIEKŠSĒDĒTĀJS Jānis Vilnītis 

 
Sēdē piedalās 13 deputāti: 

Gunārs Ansiņš  
Atis Deksnis  
Helēna Geriloviča 
Linda Matisone  
Ludmila Rjazanova 
Pāvels Sereda  
Uldis Sesks  
Gaļina Skorobogatova 
Edvīns Striks 
Modris Šveiduks 
Helvijs Valcis   
Māris Verpakovskis 
Vilnis Vitkovskis   

 
Sēdē nepiedalās deputāts 

  Gints Ročāns, saistībā ar dalību apmācībās 
 

Uzaicinātās personas:  
Mārtiņš Ābols, pašvaldības administrācijas Attīstības pārvaldes vadītājs (1.§ - 
3.§)  
Māris Egmanis, Nekustamā īpašuma pārvaldes vadītājs (8.§, 28.§ - 41.§) 
Linda Krasovska, Liepājas pilsētas Domes Sociālā dienesta direktore (42.§) 
Kristīne Niedre-Lathere, Liepājas pilsētas Izglītības pārvaldes vadītāja (15.§ - 
21.§ un 23.§) 
Zane Pomerance, Liepājas pilsētas Izglītības pārvaldes juriste (15.§ - 21.§ un 
23.§) 
Dace Riekstiņa, Liepājas pilsētas būvvaldes juriste (27.§) 
Aksels Ruperts, pašvaldības administrācijas Attīstības pārvaldes Stratēģiskās 
attīstības plānošanas nodaļas eksperts stratēģiskās plānošanas jautājumos (1.§) 
Arvīds Vitāls, Liepājas pilsētas būvvaldes vadītājs (25.§ un 27.§) 



 

2 

 

Arnis Vītols, pašvaldības administrācijas Attīstības pārvaldes Ekonomikas 
nodaļas vadītājs (14.§) 
Elans Strazdiņš, Liepājas pilsētas Domes Sporta pārvaldes vadītājs (22.§) 
Vairis Šalms, pašvaldības aģentūras ''Nodarbinātības projekti'' direktors (10.§) 
Taiga Ziemele, Liepājas pilsētas bāriņtiesas priekšsēdētāja (13.§) 
Olevs Zutis, pašvaldības aģentūras “Liepājas sabiedriskais transports” direktors 
(9.§) 

 
Sēdi protokolē Egita Lukjanova 
 
DARBA KĀRTĪBĀ: 

1. Par līdzfinansējuma nodrošināšanu Liepājas valstspilsētas un Dienvidkurzemes 
novada kopīgo attīstības plānošanas dokumentu izstrādei. 

2. Par grozījumiem Liepājas pilsētas domes 2017.gada 14.septembra lēmumā 
Nr.353 “Par projektu “Būnas izbūve Baltijas jūrā””. 

3. Par grozījumiem Liepājas pilsētas domes 2020.gada 17.septembra lēmumā 
Nr.464/13 “Par projektu “Krasta nostiprinājumu izbūve gar Baltijas jūras krastu””. 

4. Par aizņēmumu projekta "Pamatinfrastruktūras nodrošināšana uzņēmējdarbības 
veicināšanai, revitalizējot degradēto teritoriju Liepājā, 3.kārta" (Ezermalas iela) 
īstenošanai. 

5. Par aizņēmumu projekta "Piekrasti raksturojošās dabas ainavas publiskās 
ārtelpas attīstības un pieejamības veicināšana kultūras un tūrisma pakalpojumu 
daudzveidošanai Liepājas centra pludmalē" īstenošanai. 

6. Par aizņēmumu projekta "Pludmales labiekārtojuma izbūve Roņu ielā" 
īstenošanai. 

7. Par aizņēmumu projekta "Degradēto teritoriju revitalizācija un uzņēmējdarbības 
pamatinfrastruktūras izveide kūrorta zonā, Liepājā 2.kārta" (Roņu iela) 
īstenošanai. 

8. Par pašvaldības īpašuma ieguldīšanu SIA "LIEPĀJAS ŪDENS" pamatkapitālā. 

9. Par pašvaldības aģentūras "Liepājas sabiedriskais transports" vidēja termiņa 
darbības stratēģiju 2021.-2023.gadam. 

10. Par pašvaldības aģentūras "Nodarbinātības projekti" vidēja termiņa darbības 
stratēģiju 2021.-2023.gadam un darba plānu 2021.gadam. 

11. Par Liepājas apbalvojumu piešķiršanu. 

12. Par vēlēšanu iecirkņiem. 

13. Par Liepājas pilsētas bāriņtiesas priekšsēdētājas ievēlēšanu. 

14. Par grozījumu 2020.gada 17.decembra lēmumā Nr.633/19 “Par Mazo un vidējo 
komercsabiedrību projektu līdzfinansējuma sadali 2021.gadā”. 

15. Par Liepājas Līvupes pamatskolas - attīstības centra izglītojamo nodrošināšanu 
ar pārtikas pakām attālinātā mācību procesa laikā. 

16. Par pirmskolas izglītības iestādes dibināšanu. 

17. Par pašvaldību savstarpējiem norēķiniem par izglītības iestāžu sniegtajiem 
pakalpojumiem 2021.gadā. 

18. Par Liepājas pilsētas bērnu un jauniešu nometņu projektu līdzfinansēšanas 
konkursa nolikumu. 

19. Par grozījumu 2019.gada 22.augusta nolikumā Nr.18 "Liepājas Liedaga 
vidusskolas nolikums". 

20. Par grozījumu 2017.gada 19.janvāra nolikumā Nr.6 "Liepājas 3.pamatskolas 
nolikums". 



 

3 

 

21. Par grozījumu 2017.gada 14.decembra nolikumā Nr.32 "Liepājas pirmsskolas 
izglītības iestādes "Gailītis" nolikums". 

22. Par grozījumiem pašvaldības iestādes “Liepājas pilsētas Domes Sporta pārvalde” 
nolikumā. 

23. Par grozījumu 2016.gada 28.janvāra saistošajos noteikumos Nr.2 “Kārtība, kādā 
Liepājas pilsētas pašvaldība sedz pirmsskolas izglītības programmas izmaksas 
privātajai izglītības iestādei”. 

24. Par grozījumiem Liepājas pilsētas domes saistošajos noteikumos. 

25. Par grozījumiem 2010.gada 8.jūlija saistošajos noteikumos Nr.12 "Augstas 
detalizācijas topogrāfiskās informācijas aprites kārtība Liepājas pilsētā". 

26. Par publiskās apspriešanas organizēšanu ielas posma nosaukuma maiņai. 

27. Par aizvietotājizpildes noteikšanu. 

28. Par būves nojaukšanu. 

29. Par ēkas Kungu ielā 24 nodošanu lietošanā. 

30. Par neapdzīvojamo telpu Dārza ielā 4/8 nodošanu lietošanā. 

31. Par grozījumu Liepājas pilsētas domes 2015.gada 10.decembra lēmumā Nr.547 
“Par neapdzīvojamo telpu Dārza ielā 4/8 nodošanu lietošanā”. 

32. Par lietošanas tiesību aprobežojumuzemesgabaliem Lazaretes ielā 8, Liepājā un 
Zemgales ielā 15, Liepājā. 

33. Par lietošanas tiesību aprobežojumu zemesgabala Kapsēdes ielā 1 daļai. 

34. Par apbūvēta zemesgabala Ezermalas ielā 7 nodošanu atsavināšanai. 

35. Par dzīvokļa īpašuma Atmodas bulvārī 10-51 nosacīto cenu. 

36. Par dzīvokļa īpašuma Katedrāles ielā 13-13 nosacīto cenu. 

37. Par grozījumu Liepājas pilsētas domes 2020.gada 12.novembra lēmumā 
Nr.594/17 “Par zemesgabala Aldaru ielā 11, Liepājā, 12/15 domājamo daļu 
iznomāšanu”. 

38. Par zemesgabala Klaipēdas ielā 94A, pretī nekustamajam īpašumam Klaipēdas 
ielā 94, daļas iznomāšanu. 

39. Par zemesgabala Projektētā ielā 9, pretī nekustamajam īpašumam Klaipēdas ielā 
108, daļas iznomāšanu. 

40. Par zemesgabala Kuršu ielā 7A nomas līguma termiņa pagarināšanu. 

41. Par zemesgabala Oskara Kalpaka ielā 92A, pretī nekustamajam īpašumam 
Oskara Kalpaka ielā 92, daļas nomas līguma termiņa pagarināšanu. 

 
Par papildjautājumu 

 

Ziņo Jānis Vilnītis: - Atklāj Liepājas pilsētas domes (turpmāk arī – Dome) 
sēdi un informē, ka Domes sēdes darba kārtībā ir 
iekļauts 41 jautājums.  
   Jautā, vai deputātiem ir kādi papildinājumi vai 
ierosinājumi? 
 

Helvijs Valcis: - Informē, ka dokumentu vadības sistēmā “Lietvaris” 
(turpmāk – lietvedības programma) Domes sēdes darba 
kārtībai kā papildjautājums ir pievienots lēmuma 
projekts “Par saistošo noteikumu apstiprināšanu”, kas 
paredz apstiprināt saistošos noteikumus “Par Liepājas 
pilsētas pašvaldības pabalstu krīzes situācijā ārkārtējās 
situācijas laikā sakarā ar Covid-19 izplatību”, par kura 



 

4 

 

iekļaušanu apstiprinātajā darba kārtībā nepieciešams 
nobalsot. 
 

Jānis Vilnītis: - Aicina balsot par papildjautājuma “Par saistošo 
noteikumu apstiprināšanu” iekļaušanu Domes sēdes 
darba kārtībā. 
 

Helēna Geriloviča: - Informē, ka tehnisku iemeslu dēļ nevar nobalsot 
lietvedības programmā, bet ir “par” papildjautājuma  
iekļaušanu Domes sēdes darba kārtībā. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  13 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Linda Matisone, 
Ludmila Rjazanova, Pāvels Sereda, Uldis Sesks, 
Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, Modris 
Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris Verpakovskis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Helēna Geriloviča – tehnisku iemeslu dēļ) 

Nolemj:    Iekļaut Liepājas pilsētas domes sēdes darba 
kārtībā jautājumu "Par saistošo noteikumu 
apstiprināšanu". 

 
1.§ 

Par līdzfinansējuma nodrošināšanu Liepājas valstspilsētas un Dienvidkurzemes 
novada kopīgo attīstības plānošanas dokumentu izstrādei 

 

Ziņo Gunārs Ansiņš: - Informē, ka, lai nodrošinātu Liepājas valstspilsētas un 
Dienvidkurzemes novada kopīgo attīstības plānošanas 
dokumentu izstrādes īstenošanu, ir sagatavots lēmuma 
projekts, kurā paredzēts apstiprināt Liepājas pilsētas 
pašvaldības (turpmāk arī - pašvaldība) līdzfinansējumu, 
kas nepieciešams, lai slēgtu līgumu ar iepirkuma 
rezultātā uzvarējušo pretendentu.  
   Plānošanas dokumenta izstrādes kopējās izmaksas ir 
51 794 eiro, no tām Valsts budžeta mērķdotācija –                 
36 200 eiro, pašvaldības līdzfinansējums – 10 639, 39 
eiro un Dienvidkurzemes novadu veidojošo pašvaldību 
līdzfinansējums – 4 954, 61 eiro.  
   Lūdz atbalstīt lēmuma projektu.  
   Dod vārdu pašvaldības administrācijas Attīstības 
pārvaldes vadītājam. 
 

Mārtiņš Ābols: - Aicina veikt labojumus lēmuma projekta redakcijā, kas 
radušies tehniskas kļūmes rezultātā, sākotnēji 
aprēķinātajās izmaksās neiekļaujot pievienotās vērtības 
nodokli, izsakot 2.punktu ar apakšpunktiem un 3.punktu 
šādā redakcijā: 
“2. Apstiprināt Projekta kopējās izmaksas 62 670,74 
EUR (sešdesmit divi tūkstoši seši simti septiņdesmit 
euro un 74 centi) apmērā, no tām: 
2.1. valsts budžeta mērķdotācija (57,76%) - 36 200,00 
EUR;  



 

5 

 

2.2. Liepājas pilsētas pašvaldības līdzfinansējums 
(28,82%) - 18 060,31 EUR; 
2.3. Dienvidkurzemes novadu veidojošo pašvaldību 
(Aizputes, Durbes, Grobiņas, Nīcas, Pāvilostas, 
Priekules, Rucavas un Vaiņodes novada pašvaldību) 
līdzfinansējums (13,42%) - 8410,43 EUR. 
3. Nodrošināt Projekta īstenošanai nepieciešamo 
Liepājas pilsētas pašvaldības līdzfinansējumu 
2021.gadā 18 060,31 EUR (astoņpadsmit tūkstoši 
sešdesmit euro un 31 cents) apmērā.”.     

   Jautājuma, kuras organizācijas piedalīsies iepirkuma konkursā par attīstības 
plānošanas dokumentu izstrādi, apspriešanā piedalās Ludmila Rjazanova un Mārtiņš 
Ābols. 
 

Jānis Vilnītis: - Jautā, vai ir vēl kādi jautājumi? Ja tādu nav, aicina 
balsot par lēmuma projektu, kurā iekļauti Mārtiņa Ābola 
ierosinātie precizējumi. 
 

Helēna Geriloviča: - Informē, ka tehnisku iemeslu dēļ nevar nobalsot 
lietvedības programmā, bet ir “par” sagatavoto lēmuma 
projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  13 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Linda Matisone, 
Ludmila Rjazanova, Pāvels Sereda, Uldis Sesks, 
Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, Modris 
Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris Verpakovskis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Helēna Geriloviča – tehnisku iemeslu dēļ) 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.43/2 "Par līdzfinansējuma 
nodrošināšanu Liepājas valstspilsētas un 
Dienvidkurzemes novada kopīgo attīstības 
plānošanas dokumentu izstrādei". 

 
2.§ 

Par grozījumiem Liepājas pilsētas domes 2017.gada 14.septembra lēmumā 
Nr.353 “Par projektu “Būnas izbūve Baltijas jūrā”” 

 

Ziņo Gunārs Ansiņš: - Informē, ka, ņemot vērā projekta "Būnas izbūve Baltijas 
jūrā" (turpmāk - Projekts) īstenošanas laikā radušās 
izmaiņas, kā arī Vides aizsardzības un reģionālas 
attīstības ministrijas lūgumu, ir sagatavots lēmuma 
projekts, kurā paredzēts grozīt Domes 2017.gada 
14.septembra lēmumu Nr.353, precizējot projekta 
kopējās attiecināmās izmaksas, pašvaldības 
līdzfinansējuma un priekšfinansējuma apmēru 
sadalījumā pa gadiem no 2021. līdz 2023.gadam. 
Saskaņā ar veicamajiem grozījumiem pašvaldības 
attiecināmais finansējums veidos 693 356,06 eiro, kas ir 
par 74 607,08 vairāk nekā sākotnēji plānots.  



 

6 

 

   Īstenojot Projektu, tiks novērsta krasta erozija posmā 
no Liepājas notekūdeņu attīrīšanas iekārtām līdz 
jaunizbūvējamai būnai un iespējamā Liepājas pilsētas 
attīrīšanas iekārtu ieskalošana Baltijas jūrā.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

Helēna Geriloviča: - Informē, ka tehnisku iemeslu dēļ nevar nobalsot 
lietvedības programmā, bet ir “par” sagatavoto lēmuma 
projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  13 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Linda Matisone, 
Ludmila Rjazanova, Pāvels Sereda, Uldis Sesks, 
Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, Modris 
Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris Verpakovskis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Helēna Geriloviča – tehnisku iemeslu dēļ) 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.44/2 "Par grozījumiem Liepājas 
pilsētas domes 2017.gada 14.septembra lēmumā 
Nr.353 “Par projektu “Būnas izbūve Baltijas jūrā”". 

 
3.§ 

Par grozījumiem Liepājas pilsētas domes 2020.gada 17.septembra lēmumā 
Nr.464/13 “Par projektu “Krasta nostiprinājumu izbūve gar Baltijas jūras krastu”” 

 

Ziņo Gunārs Ansiņš: - Informē, ka, ievērojot Centrālās finanšu un līgumu 
aģentūras vēstuli un sabiedrības ar ierobežotu atbildību 
“Procesu analīzes un izpētes centrs” 2020.gada jūnijā 
veiktos aprēķinus, ir sagatavots lēmuma projekts, kurā 
paredzēts grozīt Domes 2020.gada 17.septembra 
lēmumu Nr.464/13, nenorādot krasta nostiprinājuma 
konkrētu garumu, kas iepriekš pieņemtajā lēmumā tika 
norādīti 300 m, bet gan norādot konkrētu krasta 
nostiprinājuma posmu - no Liepājas notekūdeņu 
attīrīšanas iekārtām līdz jaunizbūvējamai būnai.  
   Papildus Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 
ministrija norādījusi, ka krasta nostiprinājums jānodod 
ekspluatācijā līdz termiņam, kas analogs projekta 
īstenošanas termiņa pagarinājumam jeb līdz 2023.gada 
29.decembrim, nevis 2025.gads kā tika lemts iepriekš.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

Helēna Geriloviča: - Informē, ka tehnisku iemeslu dēļ nevar nobalsot 
lietvedības programmā, bet ir “par” sagatavoto lēmuma 
projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  13 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Linda Matisone, 
Ludmila Rjazanova, Pāvels Sereda, Uldis Sesks, 
Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, Modris 
Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris Verpakovskis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 



 

7 

 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Helēna Geriloviča – tehnisku iemeslu dēļ) 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr. 45/2 "Par grozījumiem 
Liepājas pilsētas domes 2020.gada 17.septembra 
lēmumā Nr.464/13 “Par projektu “Krasta 
nostiprinājumu izbūve gar Baltijas jūras krastu”". 

 
4.§ 

Par aizņēmumu projekta "Pamatinfrastruktūras nodrošināšana uzņēmējdarbības 
veicināšanai, revitalizējot degradēto teritoriju Liepājā, 3.kārta" (Ezermalas iela) 

īstenošanai 
 

Ziņo Vilnis Vitkovskis: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kas nepieciešams, lai pašvaldība varētu saņemt 
aizņēmumu no Valsts kases Eiropas Reģionālās 
attīstības fonda projekta ”Pamatinfrastruktūras 
nodrošināšana uzņēmējdarbības veicināšanai, 
revitalizējot degradēto teritoriju Liepājā, 3.kārta” 
īstenošanai. Kopējās projekta izmaksas iepirkumu 
rezultātā ir 2 654 022 eiro, avanss no Centrālā finanšu 
un līgumu aģentūras - 1 224 000 eiro, nepieciešams 
aizņēmums līdz 1 430 022 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Helēna Geriloviča: - Informē, ka tehnisku iemeslu dēļ nevar nobalsot 
lietvedības programmā, bet ir “par” sagatavoto lēmuma 
projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  13 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Linda Matisone, 
Ludmila Rjazanova, Pāvels Sereda, Uldis Sesks, 
Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, Modris 
Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris Verpakovskis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Helēna Geriloviča – tehnisku iemeslu dēļ) 

Nolemj:     Pieņemt lēmumu Nr.46/2 "Par aizņēmumu 
projekta "Pamatinfrastruktūras nodrošināšana 
uzņēmējdarbības veicināšanai, revitalizējot 
degradēto teritoriju Liepājā, 3.kārta" (Ezermalas 
iela) īstenošanai". 

 
5.§ 

Par aizņēmumu projekta "Piekrasti raksturojošās dabas ainavas publiskās 
ārtelpas attīstības un pieejamības veicināšana kultūras un tūrisma pakalpojumu 

daudzveidošanai Liepājas centra pludmalē" īstenošanai 

 

Ziņo Gunārs Ansiņš: - Informē, ka lēmums nepieciešams, lai pašvaldība 
varētu saņemt aizņēmumu no Valsts kases Eiropas 



 

8 

 

Reģionālās attīstības fonda projekta ”Piekrasti 
raksturojošās dabas ainavas publiskās ārtelpas 
attīstības un pieejamības veicināšana kultūras un 
tūrisma pakalpojumu daudzveidošanai Liepājas centra 
pludmalē īstenošanai. Kopējās projekta izmaksas 
iepirkumu rezultātā ir 1 665 049,29 eiro, avanss no 
Centrālā finanšu un līgumu aģentūras - 949 518,53 eiro, 
nepieciešams aizņēmums līdz 715 531 eiro.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

Helēna Geriloviča: - Informē, ka tehnisku iemeslu dēļ nevar nobalsot 
lietvedības programmā, bet ir “par” sagatavoto lēmuma 
projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  - 13 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Linda Matisone, 
Ludmila Rjazanova, Pāvels Sereda, Uldis Sesks, 
Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, Modris 
Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris Verpakovskis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 
 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Helēna Geriloviča – tehnisku iemeslu dēļ) 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.47/2 "Par aizņēmumu projekta 
"Piekrasti raksturojošās dabas ainavas publiskās 
ārtelpas attīstības un pieejamības veicināšana 
kultūras un tūrisma pakalpojumu daudzveidošanai 
Liepājas centra pludmalē" īstenošanai". 

 
6.§ 

Par aizņēmumu projekta "Pludmales labiekārtojuma izbūve Roņu ielā" 
īstenošanai 

 

Ziņo Vilnis Vitkovskis: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts ņemt Valsts kasē ilgtermiņa aizņēmumu 
uz 10 gadiem līdz 125 483 eiro apmēram Eiropas 
Jūrlietu un zivsaimniecības fonda projekta " Pludmales 
labiekārtojuma izbūve Roņu ielā " īstenošanai par Valsts 
kases noteikto procentu likmi. Aizņēmuma atdošanu 
plānot no pašvaldības pamatbudžeta ieņēmumiem, 
sākot ar 2024.gadu.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

Helēna Geriloviča: - Informē, ka tehnisku iemeslu dēļ nevar nobalsot 
lietvedības programmā, bet ir “par” sagatavoto lēmuma 
projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  13 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Linda Matisone, 
Ludmila Rjazanova, Pāvels Sereda, Uldis Sesks, 
Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, Modris 
Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris Verpakovskis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 
 



 

9 

 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Helēna Geriloviča – tehnisku iemeslu dēļ) 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.48/2 "Par aizņēmumu projekta 
"Pludmales labiekārtojuma izbūve Roņu ielā" 
īstenošanai". 

 
7.§ 

Par aizņēmumu projekta "Degradēto teritoriju revitalizācija un uzņēmējdarbības 
pamatinfrastruktūras izveide kūrorta zonā, Liepājā 2.kārta" (Roņu iela) 

īstenošanai 
  

Ziņo Vilnis Vitkovskis: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts ņemt Valsts kasē ilgtermiņa aizņēmumu 
uz 10 gadiem līdz 344 972 eiro apmēram Eiropas 
Reģionālās attīstības fonda projekta "Degradēto 
teritoriju revitalizācija un uzņēmējdarbības 
pamatinfrastruktūras izveide kūrorta zonā, Liepājā 
2.kārta" īstenošanai par Valsts kases noteikto procentu 
likmi. Aizņēmuma atdošanu plānot no pašvaldības 
pamatbudžeta ieņēmumiem, sākot ar 2024.gadu  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

Helēna Geriloviča: - Informē, ka tehnisku iemeslu dēļ nevar nobalsot 
lietvedības programmā, bet ir “par” sagatavoto lēmuma 
projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  13 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Linda Matisone, 
Ludmila Rjazanova, Pāvels Sereda, Uldis Sesks, 
Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, Modris 
Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris Verpakovskis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Helēna Geriloviča – tehnisku iemeslu dēļ) 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.49/2 "Par aizņēmumu projekta 
"Degradēto teritoriju revitalizācija un 
uzņēmējdarbības pamatinfrastruktūras izveide 
kūrorta zonā, Liepājā 2.kārta" (Roņu iela) 
īstenošanai". 

 
8.§ 

Par pašvaldības īpašuma ieguldīšanu SIA "LIEPĀJAS ŪDENS" pamatkapitālā 
 

Ziņo Vilnis Vitkovskis: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts ieguldīt sabiedrības ar ierobežotu 
atbildību “LIEPĀJAS ŪDENS” pamatkapitālā Liepājas 
pilsētas pašvaldības īstenoto projektu ietvaros izbūvētos 
ūdensapgādes un kanalizācijas tīklus par kopējo summu 
399 400 eiro.  



 

10 

 

    Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Helēna Geriloviča: - Informē, ka tehnisku iemeslu dēļ nevar nobalsot 
lietvedības programmā, bet ir “par” sagatavoto lēmuma 
projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  13 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Linda Matisone, 
Ludmila Rjazanova, Pāvels Sereda, Uldis Sesks, 
Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, Modris 
Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris Verpakovskis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Helēna Geriloviča – tehnisku iemeslu dēļ) 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.50/2 "Par pašvaldības 
īpašuma ieguldīšanu SIA "LIEPĀJAS ŪDENS" 
pamatkapitālā". 

 
9.§ 

Par pašvaldības aģentūras "Liepājas sabiedriskais transports" vidēja termiņa 
darbības stratēģiju 2021.-2023.gadam 

 

Ziņo Modris Šveiduks: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kas paredz apstiprināt pašvaldības aģentūras "Liepājas 
sabiedriskais transports" vidēja termiņa darbības 
stratēģiju 2021.-2023.gadam, tādējādi nodrošinot 
Publisko aģentūru likuma prasības un sekmējot 
pārskatāmu un normatīvajiem aktiem atbilstošu 
aģentūras darbību. 
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Ludmila Rjazanova: - Izsaka priekšlikumu, pirmkārt, papildināt pašvaldības 
aģentūras "Liepājas sabiedriskais transports" vidēja 
termiņa darbības stratēģiju 2021.-2023.gadam ar jaunu 
punktu par atlaides piešķiršanu braukšanai 
sabiedriskajā transportā skolēniem vasaras periodā, jo 
daudzi skolēni vasaras periodā brauc uz sporta 
nodarbībām, uz nometnēm, u.c. pulciņiem. Minētā 
atlaide būtu atbalsts ģimenēm Covid-19 infekcijas 
izplatības laikā, kad daudzi vecāki ir zaudējuši darbu.  
   Otrkārt, saistībā ar elektroniskās norēķinu sistēmas 
ieviešanu, ierosina pārņemt pieredzi no citām pilsētām 
un valstīm, iepazīties kā elektroniskā norēķinu sistēma 
darbojas un izvēlēties labāko variantu, kuru vienkāršāk 
un ērtāk pielietot ikdienā, jo sabiedrisko transportu 
izmanto arī cilvēki gados. 
 

Jānos Vilnītis: - Skaidro, ka jautājums par atlaidēm nav risināms, 
izskatot jautājumu par vidēja termiņa darbības stratēģiju 
2021.-2023.gadam.  
   Atgādina pašvaldības aģentūras "Liepājas 
sabiedriskais transports" direktora teikto, ka elektroniskā 
norēķinu sistēma tiks izstrādāta uz tās sistēmas bāzes, 



 

11 

 

kuru šobrīd izstrādā un iepērk Autotransporta direkcija 
un kas tiks izplatīta visā Latvijā. 
   Jautā, vai ir vēl kādi jautājumi? Ja tādu nav, aicina 
balsot par sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Helēna Geriloviča: - Informē, ka tehnisku iemeslu dēļ nevar nobalsot 
lietvedības programmā, bet ir “par” sagatavoto lēmuma 
projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  13 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Linda Matisone, 
Ludmila Rjazanova, Pāvels Sereda, Uldis Sesks, 
Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, Modris 
Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris Verpakovskis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Helēna Geriloviča – tehnisku iemeslu dēļ) 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.51/2 "Par pašvaldības 
aģentūras "Liepājas sabiedriskais transports" vidēja 
termiņa darbības stratēģiju 2021.-2023.gadam". 

 
10.§ 

Par pašvaldības aģentūras "Nodarbinātības projekti" vidēja termiņa darbības 
stratēģiju 2021.-2023.gadam un darba plānu 2021.gadam 

 

Ziņo Modris Šveiduks: - Informē, ka, lai varētu plānot pašvaldības aģentūras 
"Nodarbinātības projekti" darbu nākamajiem trīs 
gadiem, izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, kas 
paredz apstiprināt pašvaldības aģentūras 
“Nodarbinātības projekti” vidēja termiņa darbības 
stratēģiju 2021.-2023.gadam un darba plānu 
2021.gadam.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Helēna Geriloviča: - Informē, ka tehnisku iemeslu dēļ nevar nobalsot 
lietvedības programmā, bet ir “par” sagatavoto lēmuma 
projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  13 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Linda Matisone, 
Ludmila Rjazanova, Pāvels Sereda, Uldis Sesks, 
Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, Modris 
Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris Verpakovskis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Helēna Geriloviča – tehnisku iemeslu dēļ) 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.52/2 "Par pašvaldības 
aģentūras "Nodarbinātības projekti" vidēja termiņa 
darbības stratēģiju 2021.-2023.gadam un darba 
plānu 2021.gadam". 

 



 

12 

 

11.§ 
Par Liepājas apbalvojumu piešķiršanu 

 

Ziņo Gunārs Ansiņš: - Informē, ka iedzīvotāji no šā gada 14.janvāra līdz 
2.februārim tika aicināti pieteikt apbalvojumu 
saņemšanai tos cilvēkus, kuri ar savu veikumu, degsmi 
un uzdrīkstēšanos ir snieguši mūsu pilsētas attīstībai un 
izaugsmei īpašu devumu un kuru veikums 2020.gadā 
Liepājā bijis īpaši spilgts un pamanāms. Kopā saņemti 
50 pieteikumi apbalvojumu piešķiršanai par 38 
personām. Apbalvojumam “Goda liepājnieks 2020” tika 
saņemti 16 pieteikumi par 9 personām. Apbalvojumam 
“Gada liepājnieks 2020” tika saņemti 34 pieteikumi par 
29 personām.  
   Ņemot vērā minēto, izskatīšanai ir iesniegts lēmuma 
projekts, kurā paredzēts 15 liepājniekiem un ar Liepāju 
saistītiem cilvēkiem piešķirt Gada liepājnieka titulu un 
par Goda liepājnieku nominēt komponistu, Liepājas 
himnas mūzikas autoru Imantu Kalniņu.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Pāvels Sereda, 
Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.53/2 "Par Liepājas 
apbalvojumu piešķiršanu". 

 
12.§ 

Par vēlēšanu iecirkņiem 
 

Ziņo Jānis Vilnītis: - Informē, ka, lai nodrošinātu nepieciešamās prasības 
vēlēšanu iecirkņos, pēc Centrālās vēlēšanu komisijas 
aicinājuma ir pārskatīts vēlēšanu iecirkņu saraksts, un 
izskatīšanai Domes sēdē ir sagatavots lēmuma projekts, 
kurā paredzēts apstiprināt vēlēšanu iecirkņu izvietojumu 
Liepājā 2021.gada pašvaldību domju vēlēšanām.  
  Informē par izmaiņām vēlēšanu iecirkņu izvietojumā, 
salīdzinājumā ar iepriekšējiem gadiem. 
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Pāvels Sereda, 
Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 



 

13 

 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.54/2 "Par vēlēšanu 
iecirkņiem". 

 
13.§ 

Par Liepājas pilsētas bāriņtiesas priekšsēdētājas ievēlēšanu 
 

Ziņo Helvijs Valcis: - Informē, ka, lai nodrošinātu Liepājas pilsētas 
bāriņtiesas funkciju izpildi, kā to nosaka Bāriņtiesu 
likuma normas un, ņemot vērā, ka 2021.gada 3.maijā 
izbeidzas bāriņtiesas priekšsēdētājas Taigas Ziemeles 
pilnvaru termiņš, izskatīšanai ir sagatavots lēmuma 
projekts, kas paredz ar 2021.gada 4.maiju atkārtoti 
ievēlēt Taigu Ziemeli par Liepājas pilsētas bāriņtiesas 
priekšsēdētāju uz pieciem gadiem.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Pāvels Sereda, 
Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.55/2 "Par Liepājas pilsētas 
bāriņtiesas priekšsēdētājas ievēlēšanu". 

 
14.§ 

Par grozījumu 2020.gada 17.decembra lēmumā Nr.633/19 “Par Mazo un vidējo 
komercsabiedrību projektu līdzfinansējuma sadali 2021.gadā” 

 

Ziņo Uldis Sesks: - Informē, ka izskatīšanai ir sagatavots lēmuma projekts, 
kurā paredzēts precizēt atbalstāmo projektu 
nosacījumus Mazo un vidējo komercsabiedrību projektu 
līdzfinansējuma sadalei 2021.gadam.  
   Ņemot vērā, ka projektu iesniedzēji nosacījumus 
nespēj izpildīt tik īsā (2 mēnešu) laikā, ir sagatavots 
grozījums Mazo un vidējo komercsabiedrību projektu 
līdzfinansēšanas konkursa noteikumos 2021.gadam, 
paredzot, ka līgums par līdzfinansējuma piešķiršanu 
abām pusēm jānoslēdz 4 (četru) mēnešu laikā no 
lēmuma par līdzfinansējuma piešķiršanu spēkā 
stāšanās dienas.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un 
noteikumu projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Pāvels Sereda, 



 

14 

 

Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 1. Pieņemt lēmumu Nr.56/2 "Par grozījumu 
2020.gada 17.decembra lēmumā Nr.633/19 “Par 
Mazo un vidējo komercsabiedrību projektu 
līdzfinansējuma sadali 2021.gadā”". 

 

2. Apstiprināt noteikumus Nr.1   “Grozījums 
Liepājas pilsētas domes 2020.gada 15.oktobra 
noteikumos Nr.3 “Mazo un vidējo komercsabiedrību 
projektu līdzfinansēšanas konkursa noteikumi 
2021.gadam””. 

 
15.§ 

Par Liepājas Līvupes pamatskolas - attīstības centra izglītojamo nodrošināšanu 
ar pārtikas pakām attālinātā mācību procesa laikā 

 

Ziņo Jānis Vilnītis: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts nodrošināt pašvaldības iestādes 
“Liepājas Līvupes pamatskola – attīstības centrs” 
izglītojamos ar ēdināšanu attālinātā mācību procesa 
laikā, kas noteikts sakarā ar Slimību profilakses un 
kontroles centra un Izglītības kvalitātes valsts dienesta 
ieteikumiem, kuri paredz izglītības iestādes vadītāja un 
dibinātāja rīcību gadījumos, kad izglītojamam vai 
izglītības iestādes darbiniekam konstatēta Covid-19 
infekcija un šis gadījums ir epidemioloģiski saistīts ar 
konkrēto izglītības iestādi, un izglītojamais atrodas 
desmit dienu karantīnā. Liepājas Līvupes pamatskolas - 
attīstības centra izglītojamie tiks nodrošināti ar pārtikas 
pakām, kuru vērtība ir 25 eiro (tai skaitā PVN). Pārtikas 
paku komplektēšanai ar pārtikas produktiem tiks 
izmantota valsts budžeta mērķdotācija izglītojamo 
ēdināšanai.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Pāvels Sereda, 
Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.57/2 "Par Liepājas Līvupes 
pamatskolas - attīstības centra izglītojamo 



 

15 

 

nodrošināšanu ar pārtikas pakām attālinātā mācību 
procesa laikā". 

 
16.§ 

Par pirmskolas izglītības iestādes dibināšanu 
 

Ziņo Linda Matisone: - Informē, ka ir sagatavots lēmuma projekts, kurā 
paredzēts dibināt Liepājas pirmsskolas izglītības iestādi 
“Prātnieks” Koku ielā 10, Liepājā, un apstiprināt jaunās 
izglītības iestādes nolikumu. Pirmsskolas izglītības 
iestādē Koku ielā 10 ir nodrošināta vieta 214 
izglītojamajiem 11 grupās vecumā no 1,5 – 7 gadiem un 
darba vietas ap 50 darbiniekiem.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu 
un nolikuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Pāvels Sereda, 
Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 1. Pieņemt lēmumu Nr.58/2 "Par pirmskolas 
izglītības iestādes dibināšanu". 

 

2. Apstiprināt nolikumu Nr.6 “Liepājas 
pirmsskolas izglītības iestādes “Prātnieks” 
nolikums”. 

 
17.§ 

Par pašvaldību savstarpējiem norēķiniem par izglītības iestāžu sniegtajiem 
pakalpojumiem 2021.gadā 

 

Ziņo Atis Deksnis: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts apstiprināt viena izglītojamā mācību un 
audzināšanas izmaksas mēnesī Liepājas pilsētas 
pašvaldības vispārējās izglītības iestādēs un 
pirmsskolas izglītības iestādēs no 2021.gada 1.janvāra.  
   2021.gadā plānots noslēgt 42 līgumus ar citām 
pašvaldībām par 535 audzēkņiem, t.sk. skolās 499 
izglītojamie, pirmsskolas izglītības iestādēs 36 audzēkņi, 
kuri apmeklē Liepājas pilsētas pašvaldības izglītības 
iestādes, bet kuru deklarētās dzīvesvietas adrese ir citu 
pašvaldību administratīvajā teritorijā, un ar 38 
pašvaldībām par 465 audzēkņiem, t.sk. skolās 378 
izglītojamie, pirmsskolas izglītības iestādēs 87 audzēkņi, 
kuru deklarētās dzīvesvietas adrese ir Liepājas pilsētas 
pašvaldības teritorijā, bet kuri izglītojas citu pašvaldību 
izglītības iestādēs.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 



 

16 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Pāvels Sereda, 
Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.59/2 "Par pašvaldību 
savstarpējiem norēķiniem par izglītības iestāžu 
sniegtajiem pakalpojumiem 2021.gadā". 

 
18.§ 

Par Liepājas pilsētas bērnu un jauniešu nometņu projektu līdzfinansēšanas 
konkursa nolikumu 

 

Ziņo Atis Deksnis: - Informē, ka, lai varētu uzlabot bērnu un jauniešu 
nometņu organizēšanas kārtību, pašvaldības iestāde 
"Liepājas pilsētas Izglītības pārvalde" ir pārstrādājusi un 
aktualizējusi Liepājas pilsētas bērnu un jauniešu 
nometņu projektu konkursa nolikumu. Nolikuma projektā 
jaunā redakcijā izteikti konkursa kritēriji, kā ar uzlabotas 
projekta kontroles kārtības prasības.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu 
un nolikuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Pāvels Sereda, 
Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 1. Pieņemt lēmumu Nr.60/2 "Par Liepājas 
pilsētas bērnu un jauniešu nometņu projektu 
līdzfinansēšanas konkursa nolikumu". 

 

2. Apstiprināt nolikumu Nr.7 "Liepājas pilsētas 
bērnu un jauniešu nometņu projektu 
līdzfinansēšanas konkursa nolikums". 

 
19.§ 

Par grozījumu 2019.gada 22.augusta nolikumā Nr.18 "Liepājas Liedaga 
vidusskolas nolikums" 

 

Ziņo Māris Verpakovskis: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts grozījums Liepājas 
Liedaga vidusskolas nolikumā, kas nepieciešams, jo 
Liepājas Liedaga vidusskola ir licencējusi papildu 



 

17 

 

izglītības programmas un tās jānorāda iestādes 
nolikumā.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un 
nolikuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Pāvels Sereda, 
Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 1. Pieņemt lēmumu Nr.61/2 "Par grozījumu 
2019.gada 22.augusta nolikumā Nr.18 "Liepājas 
Liedaga vidusskolas nolikums"". 

 

2. Apstiprināt nolikumu Nr.8 "Grozījums 
Liepājas pilsētas domes 2019.gada 22.augusta 
nolikumā Nr.18 "Liepājas Liedaga vidusskolas 
nolikums"". 

 
20.§ 

Par grozījumu 2017.gada 19.janvāra nolikumā Nr.6 "Liepājas 3.pamatskolas 
nolikums" 

 

Ziņo Māris Verpakovskis: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts grozījums Liepājas 
3.pamatskolas nolikumā, kas nepieciešams, jo Liepājas 
3.pamatskola ir licencējusi papildu izglītības programmu 
un tā jānorāda iestādes nolikumā.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un 
nolikuma projektu. 
 

Gaļina Skorobogatova: - Jautā, vai kā Liepājas 3.pamatskolas direktore var 
piedalīties balsojumā par jautājumu, kas saistīts ar 
Liepājas 3.pamatskolu? 
 

Dace Arāja: - Skaidro, ka ar balsojumu tiks apstiprināts iestādes 
nolikums, kas nekādi neskar Gaļinu Skorobogatovu kā 
amatpersonu, taču ētisku apsvērumu dēļ var atturēties 
balsojumā. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Pāvels Sereda, 
Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



 

18 

 

Nolemj: 1. Pieņemt lēmumu Nr.62/2 "Par grozījumu 
2017.gada 19.janvāra nolikumā Nr.6 "Liepājas 
3.pamatskolas nolikums"". 

 

2. Apstiprināt nolikumu Nr.9 "Grozījums 
Liepājas pilsētas domes 2017.gada 19.janvāra 
nolikumā Nr.6 "Liepājas 3.pamatskolas nolikums"". 

 
21.§ 

Par grozījumu 2017.gada 14.decembra nolikumā Nr.32 "Liepājas pirmsskolas 
izglītības iestādes "Gailītis" nolikums" 

 

Ziņo Atis Deksnis: - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
grozījums Liepājas pirmsskolas izglītības iestādes 
"Gailītis" nolikumā, ar kuru paredzēts papildināt iestādes 
nolikumu ar jaunu licencētu pirmsskolas izglītības 
programmu, kuru īstenos pirmsskolas izglītības iestāde 
"Gailītis".  
   Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un 
nolikuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Pāvels Sereda, 
Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 1. Pieņemt lēmumu Nr.63/2 "Par grozījumu 
2017.gada 14.decembra nolikumā Nr.32 "Liepājas 
pirmsskolas izglītības iestādes "Gailītis" 
nolikums"". 

 

2. Apstiprināt nolikumu Nr.10 "Grozījums 
Liepājas pilsētas domes 2017.gada 14.decembra 
nolikumā Nr.32 "Liepājas pirmsskolas izglītības 
iestādes "Gailītis" nolikums"". 

 
22.§ 

Par grozījumiem pašvaldības iestādes “Liepājas pilsētas Domes Sporta 
pārvalde” nolikumā 

 

Ziņo Atis Deksnis: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegti grozījumi Liepājas 
pilsētas Domes Sporta pārvaldes nolikumā, kuri paredz 
precizēt Liepājas pilsētas Domes Sporta pārvaldes 
atsevišķas funkcijas un atsevišķus uzdevumus. Ņemot 
vērā to, ka Sporta pārvaldes nolikums ir apstiprināts 
2018.gadā, tad laika gaitā atsevišķas normas ir 
zaudējušas savu aktualitāti.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un 
nolikuma projektu. 
 



 

19 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Pāvels Sereda, 
Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 1. Pieņemt lēmumu Nr.64/2 "Par grozījumiem 
pašvaldības iestādes “Liepājas pilsētas Domes 
Sporta pārvalde” nolikumā". 

 

2. Apstiprināt nolikumu Nr.11 “Grozījumi 
Liepājas pilsētas domes 2018.gada 15.februāra 
nolikumā Nr.8 “Liepājas pilsētas pašvaldības 
iestādes “Liepājas pilsētas Domes Sporta pārvalde” 
nolikums””. 

 
23.§ 

Par grozījumu 2016.gada 28.janvāra saistošajos noteikumos Nr.2 “Kārtība, kādā 
Liepājas pilsētas pašvaldība sedz pirmsskolas izglītības programmas izmaksas 

privātajai izglītības iestādei” 
 

Ziņo Atis Deksnis: - Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz 
apstiprināt grozījumu Domes 2016.gada 28.janvāra 
saistošajos noteikumos Nr.2 “Kārtība, kādā Liepājas 
pilsētas pašvaldība sedz pirmsskolas izglītības 
programmas izmaksas privātajai izglītības iestādei””, 
norādot pašvaldības atbalsta apmēru vienam 
izglītojamam mēnesī pirmsskolas izglītības pakalpojuma 
nodrošināšanai privātajā izglītības iestādē. 
   2021.gada budžetā paredzēts finansējums privāto 
izglītības iestāžu līdzfinansējumam 322 385 eiro 
apmērā. Pašvaldības atbalsta apmērs vienam 
izglītojamam mēnesī pirmsskolas izglītības pakalpojuma 
nodrošināšanai privātajā izglītības iestādē tiek noteikts: 
izglītojamiem no pusotra gada līdz četru gadu vecumam 
218,77 eiro un izglītojamiem, kuriem nepieciešama 
obligātā sagatavošana pamatizglītības ieguve – 135,97 
eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un saistošo 
noteikumu projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Pāvels Sereda, 
Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 
 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



 

20 

 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 1. Pieņemt lēmumu Nr.65/2 "Par grozījumu 
2016.gada 28.janvāra saistošajos noteikumos Nr.2 
“Kārtība, kādā Liepājas pilsētas pašvaldība sedz 
pirmsskolas izglītības programmas izmaksas 
privātajai izglītības iestādei”". 

 

2. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.2 
“Grozījums Liepājas pilsētas domes 2016.gada 
28.janvāra saistošajos noteikumos Nr.2 “KĀRTĪBA, 
KĀDĀ LIEPĀJAS PILSĒTAS PAŠVALDĪBA SEDZ 
PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS PROGRAMMAS 
IZMAKSAS PRIVĀTAJAI IZGLĪTĪBAS IESTĀDEI””. 

 
24.§ 

Par grozījumiem Liepājas pilsētas domes saistošajos noteikumos 
 

Ziņo Gunārs Ansiņš: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegti grozījumi Domes 
2007.gada 15.februāra saistošajos noteikumos Nr.7 
“Par pašvaldības nodevu par suņa turēšanu Liepājā”. 
Atbilstoši spēkā esošo normatīvo aktu prasībām ar 
grozījumiem saistošajos noteikumos tiek noteikts, ka:  
- suņi ir jāreģistrē Lauksaimniecības datu centra datu 
bāzē, līdz ar to pašvaldības reģistrācijas žetoni vairs 
netiek izsniegti; 
- pārbaudīt, vai mājdzīvnieks ir reģistrēts, var 
Lauksaimniecības datu centra datu bāzē; 
- par apmaksāto pašvaldības nodevu informāciju sniedz 
pašvaldības iestādes “Liepājas pilsētas pašvaldības 
administrācija” Finanšu pārvaldes Pašvaldības budžeta 
uzskaites daļa.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un saistošo 
noteikumu projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Pāvels Sereda, 
Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 1. Pieņemt lēmumu Nr.66/2 "Par grozījumiem 
Liepājas pilsētas domes saistošajos noteikumos". 

 

2. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.3 
“Grozījumi Liepājas pilsētas domes 2007.gada 
15.februāra saistošajos noteikumos Nr.7 “Par 
pašvaldības nodevu par suņa turēšanu Liepājā””. 

 
 
 



 

21 

 

25.§ 
Par grozījumiem 2010.gada 8.jūlija saistošajos noteikumos Nr.12 "Augstas 

detalizācijas topogrāfiskās informācijas aprites kārtība Liepājas pilsētā" 
 

Ziņo Gunārs Ansiņš: - Informē, ka, lai aktualizētu informācijas aprites kārtību, 
izskatīšanai ir sagatavoti grozījumi Domes 2010.gada 
8.jūlija saistošajos noteikumos Nr.12 "Augstas 
detalizācijas topogrāfiskās informācijas aprites kārtība 
Liepājas pilsētā", precizējot tos punktus, kuros līdz šim 
tika noteikts, ka aprite notiek papīra formātā, jo šobrīd 
saskaņošanas process notiek elektroniski. 
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un saistošo 
noteikumu projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Pāvels Sereda, 
Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 1. Pieņemt lēmumu Nr.67/2 "Par grozījumiem 
2010.gada 8.jūlija saistošajos noteikumos Nr.12 
"Augstas detalizācijas topogrāfiskās informācijas 
aprites kārtība Liepājas pilsētā"". 

 

2. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.4 
"Grozījumi Liepājas pilsētas domes 2010.gada 
8.jūlija saistošajos noteikumos Nr.12 "Augstas 
detalizācijas topogrāfiskās informācijas aprites 
kārtība Liepājas pilsētā"". 

 
26.§ 

Par publiskās apspriešanas organizēšanu ielas posma nosaukuma maiņai 
 

Ziņo Atis Deksnis: - Informē, ka, lai varētu izskatīt Latvijas Valsts 
Prezidenta kancelejas aicinājumu Liepājas pilsētas 
pašvaldībai pārdēvēt kādu no Liepājas ielām pirmā 
Latvijas Republikas Iekšlietu ministra, liepājnieka Miķeļa 
Valtera vārdā, izskatīšanai ir sagatavots lēmuma 
projekts, kurā paredzēts organizēt publisko apspriešanu 
par Peldu ielas posma pārdēvēšanu par godu Miķelim 
Valteram, nosakot publiskās apspriešanas termiņu trīs 
nedēļas.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

   Jautājuma, vai publiskās apspriešanas laikā ir iespējams izteikt priekšlikumu citas 
Liepājas ielas nosaukšanai Miķeļa Valtera vārdā, apspriešanā piedalās: Ludmila 
Rjazanova, Atis Deksnis, Gunārs Ansiņš un Jānis Vilnītis 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Pāvels Sereda, 
Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, 



 

22 

 

Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.68/2 "Par publiskās 
apspriešanas organizēšanu ielas posma nosaukuma 
maiņai". 

 
27.§ 

Par aizvietotājizpildes noteikšanu 
 

Ziņo Linda Matisone: - Informē, ka lēmums nepieciešams, lai novērstu 
patvaļīgo būvniecību apkures sistēmas pārbūvē 
daudzdzīvokļu dzīvojamajā mājā Uliha ielā 130. Ņemot 
vērā to, ka dzīvojamās mājas dzīvokļu īpašnieku 
kopības pārstāvis – īpašnieku biedrība, kas ir arī 
patvaļīgās būvniecības veicējs, to nav novērsusi saviem 
spēkiem, domei jānosaka aizvietotājiestāde, kas veiks 
apkures atjaunošanu. Aizvietotājiestādes izmaksas par 
veiktajiem darbiem tiks piedzītas no dzīvokļu īpašnieku 
biedrības.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Pāvels Sereda, 
Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.69/2 "Par aizvietotājizpildes 
noteikšanu". 

 
28.§ 

Par būves nojaukšanu 
 

Ziņo Linda Matisone: - Informē, ka, lai sakārtotu Liepājas pilsētas pašvaldības 
īpašumus, izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts nojaukt pašvaldības īpašumā esošo 
sūkņu māju Talsu ielā 3, kura nav izmantojama 
paredzēto funkciju - notekūdeņu pārsūknēšana - 
nodrošināšanai, un uzdot pašvaldības iestādei 
“Nekustamā īpašuma pārvaldei" līdz 2021.gada 
31.decembrim organizēt minētās būves nojaukšanu un 
teritorijas sakopšanu.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 



 

23 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Pāvels Sereda, 
Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.70/2 "Par būves nojaukšanu". 

 
29.§ 

Par ēkas Kungu ielā 24 nodošanu lietošanā 
 

Ziņo Atis Deksnis: - Informē, ka, lai nodrošinātu pašvaldības īpašuma 
racionālu izmantošanu, izskatīšanai ir iesniegts lēmuma 
projekts, kurā paredzēts nodot pašvaldības iestādei 
“Liepājas muzejs” lietošanā iestādes nolikumā 
paredzēto funkciju veikšanai ēku Kungu ielā 24 jeb 
Hoijeres kundzes viesnīcu, kas šobrīd tiek restaurēta 
par 17.–19. gs. interjera muzeju.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Pāvels Sereda, 
Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.71/2 "Par ēkas Kungu ielā 24 
nodošanu lietošanā". 

 
30.§ 

Par neapdzīvojamo telpu Dārza ielā 4/8 nodošanu lietošanā 
 

Ziņo Edvīns Striks: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts nodot sabiedriskā labuma organizācijai - 
Tautas mākslas biedrībai “Saiva” - atkārtoti 
bezatlīdzības lietošanā uz 10 gadiem telpas 
nekustamajā īpašumā Dārza ielā 4/8 ar kopējo platību 
929,5 kv. m, dodot iespēju turpināt veikt darbību kultūras 
veicināšanā bez papildu izmaksām par telpu nomu.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Pāvels Sereda, 
Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, 



 

24 

 

Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.72/2 "Par neapdzīvojamo 
telpu Dārza ielā 4/8 nodošanu lietošanā". 

 
31.§ 

Par grozījumu Liepājas pilsētas domes 2015.gada 10.decembra lēmumā Nr.547 
“Par neapdzīvojamo telpu Dārza ielā 4/8 nodošanu lietošanā” 

 

Ziņo Edvīns Striks: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts izdarīt grozījumu Domes 2015.gada 
10.decembra lēmumā Nr.547 “Par neapdzīvojamo telpu 
Dārza ielā 4/8 nodošanu lietošanā”, pagarinot biedrībai 
“SK Vecpils” neapdzīvojamo telpu bezatlīdzības 
lietošanas termiņu no 5 gadiem uz 10 gadiem labdarības 
darbības - sporta atbalstīšana - veikšanai.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Pāvels Sereda, 
Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.73/2 "Par grozījumu Liepājas 
pilsētas domes 2015.gada 10.decembra lēmumā 
Nr.547 “Par neapdzīvojamo telpu Dārza ielā 4/8 
nodošanu lietošanā”". 

 
32.§ 

Par lietošanas tiesību aprobežojumuzemesgabaliem Lazaretes ielā 8, Liepājā un 
Zemgales ielā 15, Liepājā 

 

Ziņo Linda Matisone: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts piekrist, ka par labu SIA "LIEPĀJAS 
ENERĢIJA" tiek noteikts lietošanas tiesību 
aprobežojums pašvaldības nekustamajiem īpašumiem - 
zemesgabalam Lazaretes ielā 8 aptuveni 1280 kv.m 
platībā un zemesgabalam Zemgales ielā 15 aptuveni 
690 kv.m platībā - jaunas siltumtrases trasējuma 
izbūvei, ekspluatācijai, rekonstrukcijai un attīstībai.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 



 

25 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Pāvels Sereda, 
Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.74/2 "Par lietošanas tiesību 
aprobežojumu zemesgabaliem Lazaretes ielā 8, 
Liepājā un Zemgales ielā 15, Liepājā". 

 
33.§ 

Par lietošanas tiesību aprobežojumu zemesgabala Kapsēdes ielā 1 daļai 
 

Ziņo Linda Matisone: - Informē, ka izskatīšanai ir sagatavots lēmuma projekts, 
kurā paredzēts piekrist, ka par labu akciju sabiedrībai 
"Latvenergo" tiek noteikts lietošanas tiesību 
aprobežojums zemesgabala Kapsēdes ielā 1 daļai 
aptuveni 98 kv.m platībā elektroapgādes objekta 
ierīkošanai un ekspluatācijai.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Pāvels Sereda, 
Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.75/2 "Par lietošanas tiesību 
aprobežojumu zemesgabala Kapsēdes ielā 1 daļai". 

 
34.§ 

Par apbūvēta zemesgabala Ezermalas ielā 7 nodošanu atsavināšanai 
 

Ziņo Gaļina Skorobogatova: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts atsavināt pašvaldības nekustamo 
īpašumu, apbūvētu zemesgabalu ar platību 2857 kv.m 
Ezermalas ielā 7, pārdodot par brīvu cenu uz tā esošo 
ēku īpašniekam SIA “Dantes”.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Pāvels Sereda, 
Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 



 

26 

 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.76/2 "Par apbūvēta 
zemesgabala Ezermalas ielā 7 nodošanu 
atsavināšanai". 

 
35.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Atmodas bulvārī 10-51 nosacīto cenu 
 

Ziņo Gaļina Skorobogatova: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts apstiprināt dzīvokļa īpašuma Atmodas 
bulvārī 10-51 nosacīto cenu 5 900 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Pāvels Sereda, 
Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.77/2 "Par dzīvokļa īpašuma 
Atmodas bulvārī 10-51 nosacīto cenu". 

 
 

36.§ 
Par dzīvokļa īpašuma Katedrāles ielā 13-13 nosacīto cenu 

 

Ziņo Gaļina Skorobogatova: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts apstiprināt dzīvokļa īpašuma Katedrāles 
ielā 13-13, nosacīto cenu 9 000 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Pāvels Sereda, 
Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris Verpakovskis, 
Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.78/2 "Par dzīvokļa īpašuma 
Katedrāles ielā 13-13 nosacīto cenu". 

 
 



 

27 

 

37.§ 
Par grozījumu Liepājas pilsētas domes 2020.gada 12.novembra lēmumā 

Nr.594/17 “Par zemesgabala Aldaru ielā 11, Liepājā, 12/15 domājamo daļu 
iznomāšanu” 

 

Ziņo Ludmila Rjazanova: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts izdarīt Domes 2020.gada 12.novembra 
lēmumā Nr.594/17 “Par zemesgabala Aldaru ielā 11, 
Liepājā, 12/15 domājamo daļu iznomāšanu” grozījumu 
un izteikt lēmuma 2.2.1.apakspunktu jaunā redakcijā, 
nosakot ka nomas maksa par zemesgabala faktisko 
lietošanu tiek aprēķināta no 2010.gada 30.septembra.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Pāvels Sereda, 
Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.79/2 "Par grozījumu Liepājas 
pilsētas domes 2020.gada 12.novembra lēmumā 
Nr.594/17 “Par zemesgabala Aldaru ielā 11, Liepājā, 
12/15 domājamo daļu iznomāšanu”". 

 
38.§ 

Par zemesgabala Klaipēdas ielā 94A, pretī nekustamajam īpašumam                 
Klaipēdas ielā 94, daļas iznomāšanu 

 

Ziņo Ludmila Rjazanova: - Informē, ka, lai daļēji tiktu atrisināta daudzdzīvokļu 
māju iedzīvotāju automašīnu novietošanas problēma, kā 
arī, lai veicinātu iekšpagalmu sakārtošanu mikrorajonos, 
izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, kurā 
paredzēts iznomāt īpašnieku biedrībai "Klaipēdas 106" 
uz 5 gadiem zemesgabala Klaipēdas ielā 94A daļu 535 
kv.m platībā teritorijas labiekārtošanai un autostāvvietu 
ierīkošanai mājas Klaipēdas ielā 106 iedzīvotājiem.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Pāvels Sereda, 
Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  Nav   



 

28 

 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.80/2 "Par zemesgabala 
Klaipēdas ielā 94A, pretī nekustamajam īpašumam 
Klaipēdas ielā 94, daļas iznomāšanu". 

 
39.§ 

Par zemesgabala Projektētā ielā 9, pretī nekustamajam īpašumam                   
Klaipēdas ielā 108, daļas iznomāšanu 

 

Ziņo Ludmila Rjazanova: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts iznomāt biedrībai "Jūrmala 108" uz 5 
gadiem zemesgabala Projektētā ielā 9 daļu 425 kv.m 
platībā teritorijas labiekārtošanai un autostāvvietu 
ierīkošanai mājas Klaipēdas ielā 108 iedzīvotājiem.   
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Pāvels Sereda, 
Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.81/2 "Par zemesgabala              
Projektētā ielā 9, pretī nekustamajam īpašumam 
Klaipēdas ielā 108, daļas iznomāšanu" 

 
40.§ 

Par zemesgabala Kuršu ielā 7A nomas līguma termiņa pagarināšanu 
 

Ziņo Ludmila Rjazanova: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts pagarināt SIA "Liepājas Pētertirgus" 
līguma par zemesgabala Kuršu ielā 7A iznomāšanu 
termiņu uz laiku līdz 2026.gada 1.martam nekustamā 
īpašuma Kuršu ielā 5 uzturēšanai un apsaimniekošanai.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Pāvels Sereda, 
Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.82/2 "Par zemesgabala Kuršu 
ielā 7A nomas līguma termiņa pagarināšanu". 

 
 



 

29 

 

41.§ 
Par zemesgabala Oskara Kalpaka ielā 92A, pretī nekustamajam īpašumam 

Oskara Kalpaka ielā 92, daļas nomas līguma termiņa pagarināšanu 
 

Ziņo Ludmila Rjazanova: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts pagarināt īpašnieku biedrībai "Kalpaka 
92" līguma par zemesgabala Oskara Kalpaka ielā 92A 
daļas iznomāšanu termiņu uz laiku līdz 2026.gada 
1.martam autostāvvietām mājas Oskara Kalpaka ielā 92 
iedzīvotājiem.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Pāvels Sereda, 
Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.83/2 "Par zemesgabala 
Oskara Kalpaka ielā 92A, pretī nekustamajam 
īpašumam Oskara Kalpaka ielā 92, daļas nomas 
līguma termiņa pagarināšanu". 

 
42.§ 

Par saistošo noteikumu apstiprināšanu 
 

Ziņo Helvijs Valcis: - Informē, ka, lai sniegtu atbalstu Liepājas pilsētas 
iedzīvotājiem, kuri palikuši bez ienākumiem vai to 
ienākumi ir būtiski samazinājušies sakarā ar ārkārtējās 
situācijas iestāšanos un kuri nesaņem nevienu no valsts 
noteiktajiem atbalsta veidiem, ir nepieciešams pilnveidot 
Sociālo pakalpojumu un sociālās palīdzības likumā 
noteiktā pabalsta krīzes situācijā ārkārtējās situācijas 
laikā sakarā ar Covid-19 izplatību tiesisko regulējumu un 
apstiprināt saistošos noteikumus “Par Liepājas pilsētas 
pašvaldības pabalstu krīzes situācijā ārkārtējās 
situācijas laikā sakarā ar Covid-19 izplatību”.  
   Saistošie noteikumi noteiks krīzes pabalsta apmēru 
mēnesī, to piešķirs 80% apmērā no trīs iepriekšējo 
mēnešu vidējiem ienākumiem, bet ne mazāk kā 250 eiro 
un ne vairāk kā 500 eiro personai, kurai ienākumi 
saistībā ar konkrētās ārkārtējās situācijas iestāšanos ir 
zuduši, savukārt personām, kuru ienākumi ir būtiski 
samazinājušies pabalstu piešķirs 80% apmērā no 
summas, par kādu ienākumi samazinājušies attiecībā 
pret vidējiem ienākumiem par iepriekšējiem trīs 
mēnešiem, bet ne mazāk kā 150 eiro un ne vairāk kā 
250 eiro. Pabalstu nepiešķirs personai, kuras 
mājsaimniecības ienākumi pirmajai vai vienīgajai 
personai mājsaimniecībā iepriekšējā mēnesī pārsniedz 



 

30 

 

500 eiro un uz katru nākamo personu mājsaimniecībā 
250 eiro.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu 
un saistošo noteikumu projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Pāvels Sereda, 
Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 1. Pieņemt lēmumu Nr.84/2 "Par saistošo 
noteikumu apstiprināšanu". 

 

2. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.5 “Par 
Liepājas pilsētas pašvaldības pabalstu krīzes 
situācijā ārkārtējās situācijas laikā sakarā ar                 
Covid-19 izplatību”.   

 
 
Sēde slēgta 2021.gada 18.februārī pulksten 13:22. 
 
 
 
DOMES PRIEKŠSĒDĒTĀJS                               Jānis  Vilnītis (23.02.2021) 

 

 

Protokolēja            Egita Lukjanova (23.02.2021) 


